
40 

UCHWAŁA Nr XXX/205/09 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Olszewo-Borki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 200r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/200/06 Rady Gminy w OIszewie-Borkach z dnia 6 września 2006r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Olszewo-Borki, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pojemniki na odpady komunalne o pojemności 75 l,120 l, 240 l, 1100 l”, 

2) w § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z pojemników na odpady komunalne stałe nie segregowane o pojemności 75 l w miarę potrzeb, jed-
nak nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”, 

3) w § 17 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) z pojemników na odpady komunalne stałe nie segregowane o pojemności 120 l, 240 l,1100 l w mia-
rę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 
 


